
Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA" 

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit 

Rezultatet e provimit nga lënda: Preventiva e lëndimeve në sport 
2021/2022 - Afati i Qershorit 

Prof. Ass. Dr. Nazim Myrtaj 

Nr. Studenti Nota Paraqitet për 

1 Blerina Hoxha 10 
 

2 Blinera Çeku 10 
 

3 Dardan Vishi 9 
 

4 Leart Syla 9 
 

5 Nurije Çekaj 9  

6 Shkelzen Miftari 9 
 

7 Adnan Ademi 8 
 

8 Bukurije Haxhiaj 8  

9 Butrnit Ahmeti 8  

10 Apoita Krasniqi 8  

11 Djellza Fazliu 8  

12 Rrezona Ramadani 8  

13 Vjollca Musa 8  

14 Admir Zariqi 7  

15 Ardi Arifi 7  

16 Blendi Rushiti 7  

17 Pellumb Berisha 7  

18 Trim Tara 7  
 

Konsultimet mbahen më: 28.06.2022 (e Marte), ora 1000 


